
[?~11YX]Ug~0~'TI"~ ~[]30:!Jl:?&'TI"C§~ "[j[§[ID@ 
'TI"&[}:{]M~ ~®®~ 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH KABUPATEN TEBO 
NOMOR 4 TAHUN 2004 TENTANG ORGANISASI 

DAN TATA KERJA LEMBAGA TEKNIS DAERAH 
KABUPATEN TEBO 

TENT ANG 

NOMOR 8 TAHUN 2005 



1. Undang-undang Nomor 54 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten 
Sarolangun, Kabupaten Tebo, Kabupaten Muaro Jambi dan Kabupaten 
Tanjung Jabung Timur (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 182, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 3903) Sebagaimana telah diubah 
dengan Undang undang Nomor 14 Tahun 2000 (Lembaran Negara Tahun 
2000 Nomor 81, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3969); 

2. Undang undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-undangan (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 4389); 

3. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor125, Tambahan Lembaran Negara 
Nomor 4437); 

4. Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan 
antara Pemerintah Pusat dan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 
Nomor126, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 tentang Kewenangan 
Pemerintah dan Kewenangan Propinsi sebagai Daerah Otonom (Lembaran 
Negara Tahun 2000 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3952); 

a. bahwa dalam rangka penyelenggaraan Otonomi Daerah serta untuk 
melaksanakan Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah, perlu penataan Kelembagaan Lembaga Teknis Daerah sesuai dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2003 tentang Pedoman Organisasi 
Perangkat Daerah; 

b. bahwa setelah dievaluasi terhadap penataan Organisasi dan Tata Kerja 
Lembaga Teknis Daerah Kabupaten Tebo dimaksud perlu diadakan 
penyempurnaan yang didasarkan pada kebutuhan dengan memperhatikan 
aspek personil, perlengkapan dan pembiayaan dengan prinsip-prinsip 
efesiensi, efektifitas serta rasional; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan b 
perlu membentuk Peraturan Daerah Kabupaten Tebo tentang Perubahan atas 
Peraturan Daerah Kabupaten Tebo Nomor 4 Tahun 2004 tentang Organisasi 
dan Tata Kerja Lembaga Teknis Daerah Kabupaten Tebo; 

Mengingat 

Menimbang 

PERATURAN DAERAH KABUPATEN TEBO 

NOMOR 8 TAHUN 2005 
TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN DAERAH KABUPATEN TEBO NOMOR 4 TAHUN 2004 
TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA LEMBAGA TEKNIS DAERAH 

KABUPATEN TEBO 
DENGAN RAHMATTUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI TEBO, 

PEMERINTAH KABUPATEN TEBO 



SEKRETARIS l:>AERAH KABUPATEN TEBO 
PELAKSANA TUGAS 

Diundangkan di Muara Tebo 
pada tanggal 28 Maret 2005 

H. A. MADJID MU'AZ 

PasalI 
Merubah beberapa Ketentuan Peraturan Daerah Kabupaten Tebo Nomor 4 Tahun 
2004 tentang Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Teknis Daerah Kabupaten Tebo 
sebagai berikut: 

1. Merubah ketentuan pasal 21 ayat (1) huruf c sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

c.Seksi Koperasi. 

2. Merubah ketentuan pasal 24 ayat (1) huruf c sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

c.Seksi Kesehatan Hewan dan Perlindungan Ikan. 

Pasal II 
Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Daerah ini dengan penempatannya dalam Lembaran Daerah Kabupaten Tebo. 

PERATURAN DAERAH KABUPATEN TEBO TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN DAERAH KABUPATEN TEBO NOMOR 4 TAHUN 2004 
TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA LEMBAGA TEKNIS DAERAH 
KABUPATEN TEBO. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TEBO 
dan 

BUPATITEBO, 

2 

6. Peraturan Nomor 8 Tahun 2003 tentang Pedoman Pembentukan Perangkat 
Daerah (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 14,Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 4262); 

Dengan Persetujuan Bersama 


